平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 平成25年３月期の業績は、期初につきましてはエコポイント制度等の政策効果並びに普及期に入ったスマートフォン関連
の得意先の設備投資需要が寄与したため、堅調にスタートいたしました。しかし、厳しい世界経済情勢や長期に亘る円高
の影響及び近隣諸国との領土問題の激化等の影響で、国内の輸出中心の製造業における生産活動は急激に冷え込んで
まいりました。昨年末における政権交代以降は、緊急経済対策が打ち出されるとともに、それまでの円高基調から期末に
かけて円安基調に転じてきておりますが、当社が関連するデジタル家電、半導体製造装置等の製造業の設備投資を回復
させるまでに至っておりません。
 以上の結果、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益が前回公表の予想数値を下回る見込みとなりましたので、上記
の通り業績予想を修正いたします。
 なお、今回の業績予想修正による配当予想の修正はありません。

（注）上記の業績予想につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいて
作成したものであり、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成25年4月26日
各 位

上場会社名 株式会社 鳥羽洋行
代表者 取締役社長 三浦 直行
（コード番号 7472）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 松永 健一
（TEL 03-3944-4031）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月８日に公表しました平成25年３月期の業績予想を下記の通り修
正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,000 1,100 1,200 700 147.37
今回修正予想(B) 18,151 913 1,004 585 123.22
増減額(B-A) △1,849 △187 △196 △115
増減率(%) △9.2 △16.9 △16.3 △16.4
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

19,180 1,077 1,163 665 136.99